

Casper Nørgaard Holding ApS

CVR-nr.: 36688645

Anna Anchers Vej 198
7500 Holstebro

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2021

Hasse Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casper Nørgaard Holding ApS
Anna Anchers Vej 198
7500 Holstebro

Telefonnummer: 25117307
e-mailadresse: hassenorgaard@outlook.dk

CVR-nr: 36688645
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og drive investeringsvirksomhed

Udvikling

Regnskabet viser et overskud på DKK 254.209 før skat og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ingen væsentlige

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 15.000 | |
| Eksterne omkostninger | | | -648 |
| Bruttoresultat | | 15.000 | -648 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 15.000 | -648 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 251.087 | 166.981 |
| Andre finansielle indtægter | | 16.699 | 16.496 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -27.696 | |
| Ordinært resultat før skat | | 255.090 | 182.829 |
| Skat af årets resultat | | -881 | -3.487 |
| Årets resultat | | 254.209 | 179.342 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.500 | 55.300 |
| Overført resultat | | 197.709 | 124.042 |
| I alt | | 254.209 | 179.342 |

Balance 31. august 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.896.727 | 255.975 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.896.727 | 255.975 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.896.727 | 255.975 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 504.375 | 685.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.850.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 3.354.375 | 685.000 |
| Likvide beholdninger | | 33.841 | 16.762 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.388.216 | 701.762 |
| AKTIVER I ALT | | 5.284.943 | 957.737 |

Balance 31. august 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.045.248 | 847.539 |
| Egenkapital i alt | | 1.095.248 | 897.539 |
| Gæld til banker | | 585.000 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 3.544.028 | |
| Skyldig selskabsskat | | 4.167 | 4.898 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.189.695 | 60.198 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.189.695 | 60.198 |
| PASSIVER I ALT | | 5.284.943 | 957.737 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret